1159, in novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes iordanus de michaele. philippus notarius

uital de tolosa. et raimundus buzea. ego albertonus

ricius accepi a te iugone nocentio libras denariorum

xa. de quibus per me uel meum nuncium dabo

tibi uel tuo nuncio de quatuor quinqué in denariis

usque proximum festum sancti iohannis de iunio

sano eunte in prouincia galeoto pilosi ubi primum

fecerit portum. si uero antea ipsum debitum tibi

soluero pro racione temporis de supradicto proficuo
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tibi minuatur. sin pena dupli bona pignori intrare a

pro sorte et penam quibus uolueris et faceré estimari

et nomine uendicionis possidere tua auctorilate et

sine decreto, iuraui insuper ita soluere nec occasio-

nem dare quando ita fiat et cjuod pariter tenebitur

ad indultum uel indultos términos si pro eis pro-

ducetur. actum in clauica prope domum adasie

-an 'barcllc miilesiuio centesimo quinquagesimo nono,

die sancti nicolai indicione vu.

( DCCCVIII )

Mutuo contralto da Bonifacio Visconti

verso Bono Gioanni Malfuasto e Guglielmo Aradello.

1159, 20 dicembre

Dal notulario del Notaio di Genova Cíe. Scriba.

(G. С. M.)

( DCCGVI )

Girardo Scarsella si dichiara debitore a Jdone

di Rica di tre lire délia dote di Roasa moglie di lui.

1159 , 15 dicembre

Dal uotulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. СМ.)'

Testes bonifacius oliuerii de platea longa, iorda-

nus saimessello. willelmus de albario. ogerius eius

frater. recolus. ego girardus scarsella confíteor quod

debeo tibi idoni de rica libras нь de dotibus roase

tue uxoris quas promitto dare tibi infra triginta

dies post quam eas mihi petieris quod si non fe-

cero penam dupli tibi stipulanti promitto ut nisi sic

obseruauero exinde tua auctoritate et sine decreto

consulum et mea contradicióne intrare possis in

bonis que habeo et habituras sum. et quantum ipsa

pena uel sors fuit tibi accipias et estimari facias,

et inde facias quicquid uolueris nomine uendicionis.

actum coram domum ipsius idonis millesimo cente

simo quinquagesimo nono. vu. indicione xvin. ka-

lendarum ianuarii.

Lambertus mussus. petrus fabar. ansaldus cintra-

cus. ego bonifacius uicecomes cepi mutuo a uobis

bono iohanne malfuastro et willelmo aradello libras

vin. minus solidos quinqué minus denarium unum

b denariorum quas in collecta solui. quas per me uel

raeum missum uobis uel uestro misso reddam usque

octauam proxime pasee, si non penam dupli bona